
Hjulkloss Stabil (10st)
Artikelnummer 19008

Hjulkloss som ser till att ert fordon inte kommer i ofrivillig

rullning.

Dimensioner: 29 x 7 x 20 cm

Vikt: 5kg

Produktbeskrivning
Hjulkloss Stabil: Stabilt hjulblock med handtag i slitstarkt gummi. Hjulkloss Stabil (10 st), Omtyckt kloss för

skydd av tunga fordon som dumper, lastbil eller släp är lätt att placera och ta bort för ökad säkerhet.

Hjulblocket är av gummi då detta är ett flexibelt material som greppar ytan bra. Hjulchock truck är perfekt

för större fordon. Använd dina hjulklossar för att förhidra att ditt fordon kommer i rullning. Perfekt för

lastbilar, trailers, dumper och jeepar. Hjulblocket hindrar hjulen från att röra sig ofrivilligt och används

flitigt på parkeringar, kajer, färjeterminaler, verkstäder, garage och inom lantbruket. Vi levererar

hjulklossarna till mycket bra priser och med snabba leveranser. Om du ska använda ditt hjulblock till

mindre fordon rekommenderar vi vår hjulblocksbil.  Hjulblocket har ett genomgående hål som är till för att

förankra flera hjulblock efter varandra för att skydda breda däck. Här fäster Hjulkloss Stabil många även ett

rep, kedja eller vajer för att enkelt kunna ta bort hjulblocket Hjulkloss Stabil ? din ultimata lösning för stabil

och säker parkering! Designad med precision och funktionalitet i åtanke, denna uppsättning med 10

hjulklossar är ett måste för alla som vill förbättra säkerheten i olika miljöer. Oavsett om du säkrar fordon i

garage, förhindrar släpvagnar från att rulla under lastning och lossning, eller säkerställer stabilitet i

industriella miljöer, levererar Hjulkloss Stabil pålitlig prestanda.  Tillverkade av högkvalitativa, hållbara

material, dessa hjulklossar är byggda för att motstå den dagliga användningen. Den halkfria ytan ger

utmärkt grepp och förhindrar att hjulen glider på olika underlag. Den livfulla gula färgen förbättrar

synligheten och fungerar som en extra säkerhetsfunktion i svagt ljus.  Avslutningsvis är det som utmärker

Hjulkloss Stabil dess mångsidighet ? lämplig för ett brett utbud av fordon, från bilar och lastbilar till trailers

och fritidsfordon. Dessa hjulklossar är kompakta och lätta att förvara och transportera, vilket gör dem

idealiska för användning på språng.  &nbsp;
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